特性試験結果資料

年　　月　　日

一般財団法人テレコムエンジニアリングセンター殿

申込者
郵便番号
(注1)
住　　　所

法人名
代表者名
担当部署
役職名
責任者
印
特定無線設備の特性試験結果を下記のとおり提出します。試験に関する結果のデータの責任については、申込者側にあります。

　記
１

特定無線設備の種別

証明規則第２条第1項第　　号の無線設備

２

型式又は名称

３

製造者名

４

製造番号

５

試験を行った特定無線設備の数

６

特定無線設備の電波の型式、周波数及び空中線電力

７

実施した試験方法(注2)

例1)TELEC試験方法TELEC-T〇〇〇(第○.○版)

例2)総務大臣が告示した試験方法

(告示第88号別表第〇〇)
８

特性試験結果を取得した者(注3)

別添参照

９

特性試験結果(注4),(注5)

別紙

10

備　　考

(注1） 法人又は団体の場合は、その商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を記載し、印は責任者のものとして下さい。
(注2） 実施した試験方法は、総務大臣が告示した試験方法又はTELEC試験方法のいずれかを記入して下さい。
(注3） 特性試験結果を取得した者は、次の(1)から(4)のいずれかに該当する必要がありますが、該当する内容と取得した者の所属する法人名と氏名等を記載して下さい。

(1) 電波法第24条の2に基づく登録検査等事業者の判定員又は点検員である者

(2) 電波法第24条の2の別表第一に掲げる条件のいずれかに適合している者

（陸上特殊無線技士は第一級陸上特殊無線技士に限る。）

(3) ISO/IEC17025の認定を取得している試験機関において、試験業務に携わっている者

(4) ISO9001の認証を取得している申込者又は製造工場において、試験業務に携わっている者
(注4） 特性試験結果は、証明規則別表第一号－(3)に掲げる項目ごとに数値等で記載して下さい。
(注5） 特性試験の測定に使用した測定器について、較正年月日、較正機関名、型式、名称、製造者名及び製造番号を記載して下さい。

	別　紙
特性試験結果を取得した者

年　　月　　日

特性試験結果を取得した者等は、下記の(注1)　　に該当するものです。

(注1)下記の1～4のうち、該当する番号を記載。

記

1 　電波法第24条の2に基づく登録検査等事業者の判定員又は点検員が測定したもので、測定した者の所属する登録検査等事業者、登録番号及び氏名は次のとおり。

1 登録検査等事業者名

2 登録番号

3 氏　名

2 　電波法第24条の2の別表第一に掲げる条件のいずれかに適合している者が測定したもので、測定した者の所属する法人、資格又は経歴及び氏名は次のとおり。

1 法人名

2 資格又は経歴（注2）
3 氏　名

（注2）経歴の場合は、別表第一の第三号又は第四号に該当する旨を記載。
3 　ISO/IEC17025の認定を取得している試験機関において試験業務に携わっている者が測定したもので、測定した者の所属する試験機関及び氏名は次のとおり。

1 試験機関名

2 氏　名

4 　ISO9001の認証を取得している申込者又は製造工場において、試験業務に携わっている者が測定したもので、測定した者の所属する法人及び氏名は次のとおり。

1 法人名

2 氏　名

PAGE